

PBH NR. 22.071 ApS
C/O M. Goldschmidt Ejendomme A/S Grønningen 25, 1270 København K

CVR-nr. 16 50 95 82

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Kim Goldschmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet PBH NR. 22.071 ApS
C/O M. Goldschmidt Ejendomme A/S Grønningen 25
1270 København K

CVR-nr.: 16 50 95 82
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Kim Goldsmith

Revisor BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.344 kr. mod 1.309.866 kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.660 kr. mod 401.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	150.344	1.309.866
1 Personaleomkostninger	-407.381	-416.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	31.425	472.729
Driftsresultat	-225.612	1.365.676
Andre finansielle indtægter	224.283	0
Øvrige finansielle omkostninger	-538.496	-567.906
Resultat før skat	-539.825	797.770
Skat af årets resultat	1.028.485	-396.408
Ordinært resultat efter skat	488.660	401.362
Årets resultat	488.660	401.362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	488.660	401.362
Disponeret i alt	488.660	401.362

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	39.910.000	31.947.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.920.000</u>	<u>31.957.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.920.000</u>	<u>31.957.751</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.518	543.122
Andre tilgodehavender	1.362.556	1.072.889
Periodeafgrænsningsposter	125.514	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.623.588</u>	<u>1.616.011</u>
Likvide beholdninger	<u>2.552</u>	<u>287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.626.140</u>	<u>1.616.298</u>
Aktiver i alt	<u>41.546.140</u>	<u>33.574.049</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	18.167.436	16.124.402
Overført resultat	-564.605	-4.869.838
Egenkapital i alt	17.802.831	11.454.564
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.319.846	4.695.620
Hensatte forpligtelser i alt	5.319.846	4.695.620
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	11.109.028	11.243.241
Deposita	666.392	0
Anden gæld	715.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.490.420	11.243.241
Kortfristet del af langfristet gæld	173.982	0
Gæld til pengeinstitutter	4.748.847	4.189.064
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.000	584.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.247	258.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	309.616	607.316
Selskabsskat	209.148	268.293
Anden gæld	381.165	272.406
Periodeafgrænsningsposter	36.038	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.933.043	6.180.624
Gældsforpligtelser i alt	18.423.463	17.423.865
Passiver i alt	41.546.140	33.574.049

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	200.000	16.720.478	-5.271.200	11.649.278
Regulering af tidligere års opskrivninger	0	-596.076	0	-596.076
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>401.362</u>	<u>401.362</u>
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	16.124.402	-4.869.838	11.454.564
Regulering af tidligere års opskrivninger	0	-3.816.573	3.816.573	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	488.660	488.660
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>5.859.607</u>	<u>0</u>	<u>5.859.607</u>
	<u>200.000</u>	<u>18.167.436</u>	<u>-564.605</u>	<u>17.802.831</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	396.000	401.114
Andre omkostninger til social sikring	11.381	15.805
	<u>407.381</u>	<u>416.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.283.010	11.243.241
Heraf forfalder inden for 1 år	-173.982	0
	<u>11.109.028</u>	<u>11.243.241</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.208.165</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.109 t.kr., er der givet pant i visse bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 25.070 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.953 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og hæftelser over for ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i visse bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 25.160 t.kr.